MAX IZOL spol. s.r.o. 
Nová 323/4 
Liberec 10 , 460 10 
IČO: 44565216 

(dále jen zhotovitel) 

I. 

Předmět plnění 

a) Předmětem plnění této smlouvy je oprava hydroizolace balkónu školy podle specifikace – Gymnázia 
a SOŠPg, Jeronýmova 425/27 za smluvní cenu 180 841 Kč (slovy sto osmdesát tisíc osm set čtyřicet 
jedna Kč včetně DPH). Zhotovitel se zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě, na své nebezpečí 
a v níže uvedeném termínu provést pro objednatele výše uvedené dílo. 

II. 

Termín plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle čl. I. odst. a) této smlouvy nejpozději do 5. 11. 2024.  

Čl. III. 

Cena prací a platební podmínky 

a) Cena za provedení předmětu plnění této smlouvy dle čl. I. odst. a) této smlouvy činí 180 841 Kč (slovy 
sto osmdesát tisíc osm set čtyřicet jedna Kč včetně DPH).  

Jedná se o nejvýše přípustnou cenu platnou po celou dobu realizace díla v rozsahu výše uvedeného 
předmětu díla. 

Cena bude zhotoviteli objednatelem hrazena na základě vystavené faktury. Případné vícepráce nebo 
materiál nad uvedený rozsah musí být odsouhlasen a potvrzen dodatkem k této smlouvě po schválení